
Komitet Organizacyjny Konferencji  

i Zarząd Polskiego Towarzystwa  

Medycyny i Techniki Hiperbarycznej 

 

zapraszają na  

 

XXV Jubileuszową Konferencję 

Naukową 

z udziałem międzynarodowym 

 

pt. Medycyna i technika hiperbaryczna w środowisku 

  

Patronat:  Komitet Badań Morza PAN 

 

Termin: 15-16 listopada 2024  

 
miejsce obrad i zakwaterowania:  Ośrodek Wypoczynkowy 

AMW Rewita   

w Sopocie, obiekt „Korab”  

 

 

Jak co roku, celem Konferencji jest przedstawienie wyników badań 
naukowych, wymiana poglądów i doświadczeń z zakresu medycyny  
i technologii hiperbarycznej oraz dziedzin pokrewnych, a także 
prezentacja innowacji i osiągnięć w tych obszarach.   
 
Serdecznie zachęcamy do udziału wszystkich zainteresowanych 
tematyką, zarówno naukowców, praktyków, jak i studentów. To 
doskonała okazja do wymiany poglądów, prezentacji badań  
i osiągnięć oraz nawiązania cennych kontaktów. 
 

W tym roku program będzie obejmował następujące zagadnienia:  

− Hiperbaria tlenowa a zdrowie człowieka 

− Doświadczenia z zakresu HBOT 

− Medycyna nurkowa 

− Bezpieczeństwo nurkowania 

− Technika nurkowa 

− Technologie nurkowe i bezpieczeństwo pod wodą 

− Trendy i osiągnięcia w technologii hiperbarycznej 

− Bezpieczeństwo  i zagrożenia w komorach hiperbarycznych 

− Nowe technologie w komorach hiperbarycznych 

− Techniki i technologie wspierające prace nawodne i podwodne  

− Pojazdy podwodne – nowe osiągnięcia, wykorzystanie w kontekście 
zastosowań wojskowych i cywilnych 

− Zastosowanie robotyki w pracach podwodnych 

− Bezpieczeństwo i inżynieria pojazdów podwodnych 

− Podróże, woda i zdrowie 

− Zagrożenia na wodzie i pod wodą 

− Psychologia a nurkowanie 

− Ratownictwo wodne 

− Sport w ratownictwie wodnym 

− Bezpieczeństwo na wodzie, w wodzie i pod wodą 

− Ekologia 

− Varia 

W programie oprócz wystąpień i prezentacji autorskich przewidziana 
jest również część na sesję plakatową. A na wieczór zaplanowana jest 
uroczysta kolacja i spotkanie towarzyskie. 

Uczestnicy (lekarze, pielęgniarki, ratownicy medyczni, diagności 
laboratoryjni i inne zawody medyczne) otrzymają punkty edukacyjne.  



SPRAWY ORGANIZACYJNE 
 

➢ Planowane rozpoczęcie konferencji  15.11.2024  ok. godz. 13:00,  
a zakończenie 16.11.2024 ok. godz.17:30 

➢ Termin nadsyłania zgłoszeń konferencyjnych upływa:   
11 października 2024  

o Rejestracja elektroniczna wyłącznie przez formularz 
zgłoszeniowy: https://forms.office.com/e/S9Jd7ghVAt 
 

➢ Termin wniesienia opłat konferencyjnych upływa:  
11 października 2024  

o Opłata konferencyjna wynosi 650 PLN (obejmuje udział  
w obradach, materiały konferencyjne, wyżywienie)  

o Dane do wpłat: 
Polskie Towarzystwo Medycyny i Techniki Hiperbarycznej 
Nest Bank   
nr rachunku 20 1870 1045 2083 1059 7520 0001 
tytułem „imię i nazwisko uczestnika, Konferencja 2024” 

➢ Koszt noclegu 350 PLN doba ze śniadaniem/ za 1 osobę 

o Rezerwacja zakwaterowania wyłącznie pośrednictwem 
Komitetu Organizacyjnego Konferencji, przez formularz 
zgłoszeniowy online (podczas rejestracji elektronicznej) 

o Ponieważ doba hotelowa kończy się o godzinie 11.00 
sugerujemy pozostanie w hotelu do niedzieli i skorzystanie  
z walorów turystycznych okolicy oraz oferty hotelu.  

➢ Dla osób które chcą korzystać z pokoju hotelowego  
do końca obrad, czyli ok. godziny 18:00 w dniu 16.XI.2024,  
dodatkowa opłata 100 PLN 

o do uiszczenia wraz z opłatą konferencyjną 

 
➢ Streszczenia zgłoszonych referatów należy dosłać na adres 

konferencja.ptmith.2024@gmail.com w terminie do dnia  
11 października 2024  

o W streszczeniu należy podać imię i nazwisko autora/autorów 
referatu oraz ich afiliację, a także wykorzystując nie więcej 
jak 1000 znaków ze spacjami streścić merytorycznie 
tematykę referatu.  

 
➢ Istnieje możliwość opublikowania prac spełniających kryteria  

w  Polish Hyperbaric Research (100 pkt. MEN, IF 0,2) z 50% zniżką 

o Pozytywna ocena zgłoszonego na Konferencję referatu jest 
jednoznaczna ze wstępnym zakwalifikowaniem materiału do 
publikacji w Polish Hyperbaric Research. 

o W takim wypadku autor jest zobowiązany do przesłania 
organizatorom do dnia 1 grudnia 2024 pełnego tekstu 
artykułu spełniającego wymagania dla publikacji w Polish 
Hyperbaric Research.  

o Wypełnienie tego warunku powoduje, że artykuł zostanie po 
pozytywnych recenzjach opublikowany ze zniżką 50%.  

 
➢ Kontakt e-mail: konferencja.ptmith.2024@gmail.com 

 

 
SERDECZNIE ZAPRASZAMY  

 
Dalsze informacje w kolejnym komunikacie 

wkrótce! 

https://forms.office.com/e/S9Jd7ghVAt
mailto:konferencja.ptmith.2024@gmail.com

